CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 021/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010507/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que
ratificou/homologou em 09/07/2021, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº
021/2021, em favor da empresa SST Medicina Ocupacional LTDA - CNPJ/MF nº 38.948.551/0001-54. Objeto: Contratação de
empresa em Medicina Ocupacional para prestação de serviços de Atestados de Saúde Ocupacional dos funcionários do quadro
efetivo da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor global R$ 6.890,00 (seis mil oitocentos e noventa reais). Elmo Vaz
Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.